- 15 Demetrius, too, in copying excerpts from several exegetes in the margins of his copy of Homer (below, n. 28) regularly shifted from one source to another and often mixed them deliberately without mentioning the sources of his information.
- 16 Exceptions are some minimal additions in the margins or in the interlinear spaces: e.g., the words “*et odium*” and “*in via*” in the last passage quoted.

Fols. 7^r–28^r. Notes on Book 1. *Inc.*: ἄνδρα μοι ἔννεπε Μοῦσα [α 1] *eodem quidem schemate hic ...; expl.*: ... hospes de quo me percunctatus fuisti Mentis est Taphiensium dux Anchiali filius.

Fols. 28^r–37^v. Notes on Book 2. *Inc.*: *argumentum. In hoc secundo libro seu rhapsodia quae et β litterae nomine nuncupatur haec fere continentur: Ithacensium fit congregatio ...; expl.*: ... Telemachus qui ubi ad navim ventum est socios secum ad comeatum accipiendum educit domum suam quo in navi imposito simul ingressi et ipsi atque ab portu in altum navi evecti vela faciunt.

Fols. 38^r–49^v. Notes on Book 3. *Inc.*: *Argumentum tertii libri. Telemachum simul et Palladem hospitio suscipit Nestor narratque illis quae Graecorum classis rediens perpessa sit ...; expl.*: ... peracto prandio Nestor currum et equos dari iubet Telemacho quo Spartam contenderet; qui ille curru et comeatu accepto Pisis-tratum sibi comitem itineris et aurigam adsumit ac simul ambo biduo in itinere consumpto Lacedaemona perveniunt.

Fols. 49^v–54^v. Notes on Book 4. *Inc.*: *Argumentum quarti libri. τοῦ δ' κοίλην [δ 1] concavam, in medio montium positam, Laconicam enim praerupti montis οἱ ex parte circum circa claudunt; ob eandem causam Syria quoque κοίλη cognomento appellata est ...; expl.*: ... ac vehementer incusat ancillas quod sibi Telemachi discessum non significassent: nam si hoc ego, inquit, re scivissem, profecto aut nunquam discessisset aut non aliter quam me mortua relicta discessisset.

Fols. 55^r–61^v. Notes on Book 5. *Inc.*: ἐκ τῆς εἰρήσῳδίας. Ἡὼς δ' ἐκ λεχέων [ε 1] *periphrasis est pro quod est dies adventavit adventantis diei ...; expl.*: ... [fol. 61^r] *Contra si in sylvam profectus fuero vitandi frigoris causa timeo rursum ne dimitte me frigore somnus obrepat dormientemque me ferae dilanient. Postremo consilium capit eundi in nemus ubi duo arbusta inveniet quae simul coaluerant inter se mutuo ramis connexa, quod ita [fol. 61^v] condensata ut neque ea ventus perflaret aut solis radii penetrarent aut etiam pluvia profunderet; sub illis heros foliis arborum tectus quietem capiet.*

Fols. 61^v–64^r. Notes on Book 6. *Inc.*: *Argumentum z. In hoc sexto libro Minerva Dymantis filiae se assimilat atque in somnis apparet Nausicae Alcinoi Coryraei regis filiae hortaturque uti linea vestimenta extra urbem ad fluvium lavandi causa plaustro vehat ...; expl.*: ... ita exigente illius arte quae non rei seu historiae veritatem persequitur sed nova potius et miraculosa quidam confingit quo admirandum attentumque magis auditorem reddat transponuntque locationi ac transferunt quodammodo urbes insulas flumina et alia ut illis libitum fuerit.

Fols. 64^r–70^v. Notes on Book 7. *Inc.*: ἀρχὴ τοῦ η. *argumentum*. *Pervenit domum Nausicaa una cum ancillis; Ulysses moratus aliquantum in nemore illi ubi ubi (ut superscr.) iusserat puella regia ...; expl.* (fol. 70^{rv}): ...ὡς εἰ πτερόν ἢ ἐ νόημα [η 36] *ut penna solet vel, quod longe maius est, humana cogitatio qua sola homines remotissima ex quantum vis distantia loca attingere quod videre cernere inambulareque possunt brevissimo temporis spacio.*

Fols. 70^v–81^r. Notes on Book 8. *Inc.*: ὑπόθεσις τῆς θ Ὀμήρου ῥαψωδίας. *Argumentum octavi libri. Conveniunt Phaeaces ad concionem consultandi causa ...; expl.*¹⁷ ...ἀλλὰ τὰ δ' ὡς ποτε πατρὸς [θ 564 ἀλλὰ τό δ' κτλ.] [...] *respondebit ipse non amplius extare talem insulam sed oppressam ira Neptuni monte superiniecto ut nusquam eius vestigia appareant.*

Fols. 81^r–88^v. Notes on Book 9. *Inc.*: *argumentum noni libri. Nonus liber initium narrationis continet erroresque suos petenti seu roganti Alcinoο explicare incipit Ulysses; inde exorsus cum ab littore Troiano capta iam et incensa hostili urbe oram solvit ...; expl.*: ...πλημμυρίς inquam et ipsa dici potest κύμα idest κύχημα θαλάσσης maris mixtio et perturbatio.

Fols. 88^v–93^r. Notes on Book 10. *Inc.*: Ὀδυσσεύς κ' Ὀμήρου ῥαψωδίας. Αἰολίην δ' ἐς νῆσον [κ 1] *Homerus quod unius tantummodo meminit Aeoliae insulae ab Aeolo ita appellatae, cuius in ea regia fuisse ...; expl.* (92^v–93^r): ...ἀμφίπολοι δ' ἄρα τέως etc. τέσσαρες [κ 348–349] *quattuor ancillas Circae tribuit ex fontibus fluminibus et nemoribus genitas idest Naiadas et Amadryadas nymphas, ita appellatas quod in aquis et locis arboribus consitis degant [...]* *Ceterum hae quattuor nymphea voluptatis ministrae ex fontibus et arboribus genitae dicuntur propter aquarum ac nemorum usum necessarium ac desideratum aestate praesertim praesertim ~~nimirum~~ in magnis illis caloribus cum homines sitim restringere umbraque solis radios vitare; concupiscunt illi inquam qui huiusmodi anni tempore ruri libentius degunt quam in frequenti civitate, amat(-am)ae a se puell(-am)ae lateri haerent(-em)es eamque (s.l. add.: ab eaque nusquam ne transversim) nusque a se [fol. 93^r] procul dimittentes (s.l. add.: quidem unquam discedentes).*